
　御得意様各位

2024年12月吉日

大阪プラント株式会社

　　TEL：06-4705-6680

拝啓　　

　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　誠に勝手ながら、再生ｶｰﾄﾘｯｼﾞ505につきましては、予想を超えるご注文があり、
　使用済みトナーの回収率が低下いたしました為、
　即納対応からリターン商品対応へと変更させていただくこととなりました。

　今後は即納対応に変更できるよう、回収運動に努めて参りますので、
　使用済みトナーをお持ちの場合は、回収のご協力をよろしくお願いいたします。

敬具

●切替日 ： 次回ご注文時より
●納期    ： 回収品確認後、約1週間から10日程となります。

 　 場合によっては、さらに納期が延びる場合もございます。

　　 ※納期短縮のため発送は若狭工場からとなります。
　 納期に余裕を持ってご注文いただきますよう
　 お願い申し上げます。

型番

再生ｶｰﾄﾘｯｼﾞ505 111432

商品コード

リターン商品へ切替のご案内


